
 

 BRG. 002.XXXVII.2021 

Protokół Nr XXXVII/R/2021 

      z Sesji Rady Gminy Lesznowola 

                                          w dniu 6 kwietnia 2021r.  

 
1.Przewodnicząca RG Bożenna Korlak otworzyła XXXVII Sesję Rady Gminy     

Lesznowola.  

Obrady rozpoczęto 6 kwietnia 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:52 tego samego 

dnia. 

Nadzór nad zgodnym z przepisami prawa przebiegiem obrad, pełniła Pani mecenas Teresa 

Piekarczyk. 

Sesja odbyła się w trybie on-line. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Małgorzata BOBROWSKA 

2. Konrad BOROWSKI 

3. Tomasz FILIPOWICZ 

4. Justyna GAWĘDA 

5. Grzegorz GONSOWSKI 

6. Łukasz GROCHALA 

7. Krzysztof KLIMASZEWSKI 

8. Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK 

9. Bożenna KORLAK 

10. Grzegorz KWIATKOWSKI 

11. Anna LASEK 

12. Krzysztof ŁUPIŃSKI 

13. Magdalena ŁYSZCZ 

14. Marta MACIEJAK 

15. Izabela MAŁEK 

16. Bożena OBŁUCKA 

17. Piotr OSIŃSKI 

18. Mariusz SOCHA 

19. Bartłomiej SOSZYŃSKI 

20. Dorota VASILOPOULOU 

21. Jerzy WIŚNIEWSKI 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

1/ Przewodnicząca RG B. Korlak stwierdziła, że w obradach uczestniczy 20 radnych co 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
/ lista obecności stanowi j.w./ 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

XXXVII Sesja Rady Gminy została zwołana na wniosek Radnych  z zaproponowanym 

porządkiem obrad, który został przekazany Radnym wraz z projektem uchwały. 



Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XXXVII Rady Gminy. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie sprawozdania Wójt Gminy za okres między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych między sesjami. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały radnych w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu 

modelowe Centrum Usług Społecznych w Gminie Lesznowola” w ramach Osi priretytowej II 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8. Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie XXXVII Sesji Rady Gminy Lesznowola. 

2/ Pani Mecenas T. Piekarczyk w odniesieniu do proponowanego porządku obrad 

poinformowała, iż porządek obrad dotyczący sesji nadzwyczajnej i nie może zawierać 

punktów nie będących przedmiotem wniosku. W związku z powyższym należy dokonać 

zmiany porządku obrad poprzez zdjęcie pkt. 4,5,7,8. Do zmiany porządku obrad wymagana 

jest zgoda wnioskodawców. Zatem wnioskodawcy powinni zmodyfikować porządek obrad. 

Po krótkiej przerwie zarządzonej przez Przewodniczącą Rady Gminy B. Korlak 

Wnioskodawcy wyrazili zgodę na modyfikację porządku obrad.  

3/ Wnioskodawcy w osobach :  

Radni: Magdalena Łyszcz, Małgorzata Bobrowska, Anita Kochanowska-Cydzik, Łukasz 

Grochala Krzysztof Łupiński, Dorota Vasilopoulou, Justyna Gąwęda , Grzegorz Gąsowski 

wnioskują o modyfikację wniosku o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej poprzez zdjęcie z 

proponowanego porządku obrad: punktów 4, 5, 7, 8. 

4/ Głosami: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 12, NIEOBECNI: 1 

Wnioskodawcy wniosek przyjęli.  

Wyniki głosowania imienne: 

ZA (8) 

Małgorzata BOBROWSKA, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 

GROCHALA, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena 

ŁYSZCZ, Dorota VASILOPOULOU 

BRAK GŁOSU (12) 

Konrad BOROWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna KORLAK, Grzegorz 

KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, 

Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz FILIPOWICZ 

5/ Głosami: ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Gminy przyjęła proponowany porządek obrad po modyfikacji. 

Wyniki głosowania imienne: 

ZA (17) 

Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz 

GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna 

KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, 

Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota 

VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 

PRZECIW (1) 

Krzysztof KLIMASZEWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 



Grzegorz KWIATKOWSKI, Marta MACIEJAK 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz FILIPOWICZ 

3/ Przewodnicząca RG B. Korlak  poinformowała, iż wpłynął wniosek radnych o zwołanie 

Komisji Polityki Społecznej w trakcie trwania obrad sesji Rady Gminy. W związku z  

powyższym Przewodnicząca RG B. Korlak wnioskuje o zwołanie nadzwyczajnego 

posiedzenia Komisji Polityki Społecznej.  

4/ Głosami: ZA: 6, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Gminy nie przyjęła wniosku o zwołaniu nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Polityki 

Społecznej. 

Wyniki głosowania imienne: 

ZA (6) 

Małgorzata BOBROWSKA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena 

ŁYSZCZ, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU 

PRZECIW (12) 

Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita 

KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 

LASEK, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Mariusz SOCHA, Jerzy 

WIŚNIEWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Grzegorz GONSOWSKI, Piotr OSIŃSKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz FILIPOWICZ 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały radnych w sprawie zatwierdzenia do realizacji 

projektu " Modelowe Centrum Usług Społecznych w Gminie Lesznowola" w ramach 

Osi prioretytowej II Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i 

edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. 

1/ Sprawę przedstawiły Przewodnicząca RG B. Korlak i Radna M. Łyszcz  

Radna M. Łyszcz przedstawiła ww projekt uchwały. Powyższy projekt uchwały dotyczy 

realizacji " Modelowe Centrum Usług Społecznych w Gminie Lesznowola" Centrum Usług 

Społecznych będzie realizować dwa główne cele: - zaspokajanie potrzeb wspólnoty 

samorządowej w zakresie określonych usług społecznych w tym dotychczasowych usług 

pomocy społecznej, koordynacji tych usług na poziomie lokalnym poprzez stworzenie 

gminnego świadczenia usług społecznych poprzez różne podmioty: instytucje publiczne, 

organizacje pozarządowe, organizacje pożytku publicznego, podmioty ekonomii społecznej i 

podmioty biznesowe.  

2/ W dyskusji udział wzięli Radni : M. Łyszcz, J. Gawęda, B. Soszyński, A. Lasek, P. 

Osiński, M. Maciejak. 

3/ Głosami: ZA: 5, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Gminy nie podjęła uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu " 

Modelowe Centrum Usług Społecznych w Gminie Lesznowola" w ramach Osi 

prioretytowej II Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, 

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.  

Wyniki głosowania imienne: 

ZA (5) 

Małgorzata BOBROWSKA, Łukasz GROCHALA, Magdalena ŁYSZCZ, Bartłomiej 

SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU 

PRZECIW (12) 

Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita 



KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 

LASEK, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Mariusz SOCHA, Jerzy 

WIŚNIEWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Piotr OSIŃSKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz FILIPOWICZ 

 

5. Przewodnicząca Rady Gminy  Bożenna Korlak zamknęła XXXVII sesję Rady Gminy 

Lesznowola 
Protokołowała: 

 Iwonna Góra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


